

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ ขาดแคลน จำนวน 4 รายการ เพื่อใช้งาน งบ คพจ.2.4 ปี 2564 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สังกัด กพฉ.2
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 431,317.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
- วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 11 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 431,317.00 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ (ชื่อพัสดุ)	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)
1	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	7,000	อัน	15.30	107,100.00
2	1-02-020-0000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	1,000	ชิ้น	184.00	184,000.00
3	1-01-021-0300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	2,000	เส้น	29.00	58,000.00
4	1-03-014-0011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	1,500	อัน	36.00	54,000.00
รวมเงิน						403,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						28,217.00
รวมเป็นเงิน						431,317.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- อนุมัติ รพค.(อ) ลว. 8 มีนาคม 2564 เลขที่ กวผ.(บข.)150/2564เรื่องขออนุมัติกำหนดราคามาตรฐานพัสดุขงบลงทุนและราคากลางพัสดุ ประจำปี 2564 ครั้งที่ 1

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นางชุลีพร ราณีเวช พ.บ.ท.กพอ.ดอ.

